

Wybieramy Osobowość Roku 2020 - Wśród kandydatów są mieszkańcy Gminy Ozimek!



źródło: NTO

Wybieramy Osobowości Roku 2020 w kulturze i nauce, biznesie, samorządności i działalności społecznej. Głosowanie już rozpoczęte!

Możemy docenić osoby, które w minionym roku, bardzo trudnym dla nas wszystkich, wyróżniły się działalnością pełną pasji, zaangażowania i chęci pomagania innym, a także przyczyniły się do walki z pandemią i rozwoju naszego regionu.

Poniżej przedstawiamy sylwetki kandydatów wraz z linkami do metod głosowania.

Wybierz Osobowość Roku w kategorii Działalność społeczna i charytatywna:

Tomasz Kowalczyk - właściciel firmy budowlanej FUH Tomasz Kowalczyk, Antoniów

Nominacja za: nieodpłatną pomoc i generalny remont mieszkania dla osieroconych dzieci zmarłej tragicznie Katarzyny Konieczko-Pałgan.

Link do głosowania: <https://nto.pl/p/kandydat/tomasz-kowalczyk%2C1904811/>

Iwona Feliks - Sołtys Wsi Szczedrzyk

Nominacja za: zorganizowanie pomocy dla ciężarnej wówczas żony oraz córeczki pracownika z Ukrainy, który zginął w zakładzie produkcyjnym w Ozimku. Mężczyzna był jedynym żywicielem rodziny, a jego bliscy z dnia na dzień zostali bez środków do życia.

Link do głosowania: <https://nto.pl/p/kandydat/iwona-feliks%2C1904793/>

Ryszard Gajda - właściciel firmy Viviamo Ozimek - R.A Gajda

Nominacja za: skrzyknięcie wolontariuszy i akcję wsparcia seniorów w codziennych czynnościach oraz uruchomienie infolinii dla osób starszych.

Link do głosowania: <https://nto.pl/p/kandydat/ryszard-gajda%2C1904807/>

Norbert Halupczok - prezes OSP Antoniów

Nominacja za: ciągłą gotowością do pomagania, która jest wpisana w jego DNA.

Link do głosowania: <https://nto.pl/p/kandydat/norbert-halupczok%2C1904803/>

Wybierz Osobowość Roku w kategorii Kultura

Michał Hadasik - muzyk pochodzący z Ozimka i założyciel wrocławskiej Sceny pod Regałem, Ozimek

Nominacja za: zorganizowanie w sieci koncertów, które miały pomóc muzykom przetrwać trudny czas pandemii.

Link do głosowania: <https://nto.pl/p/kandydat/michal-hadasik%2C1912515/>

Elżbieta Pisula-Bieniecka - założycielka Stowarzyszenia na Rzecz Promocji Talentów „Akces” w Ozimku

Nominacja za: umożliwianie młodym talentom spełnianie swoich pasji.

Link do głosowania: <https://nto.pl/p/kandydat/elzbieta-pisula-bieniecka%2C1912505/>

Wybierz Osobowość Roku w kategorii Polityka, samorządność i społeczność lokalna

Andrzej Brzezina - Zastępca Burmistrza Ozimka

Nominacja za: błyskawiczną reakcję po tragedii w Ozimku. Dzięki sięgnięciu po nadzwyczajne rozwiązania, kilka tygodni po nagłej śmierci mamy, czwórka rodzeństwa odebrała klucze do mieszkania komunalnego, użyczonego przez gminę.

Link do głosowania: <https://nto.pl/p/kandydat/andrzej-brzezina%2C1917787/>

Głosowanie będzie trwać do środy, 26 maja do godz. 20. Informacji udziela Marta Gromowska - tel. 519 503 627, e-mail: marta.gromowska@polskapress.pl.

Więcej informacji na temat plebiscytu można uzyskać pod linkiem:

<https://nto.pl/wybieramy-osobowosci-roku-2020-w-kulturze-i-nauce-biznesie-samorzadnosci-i-dzialalnosci-spolecznej-glosowanie-rozpozete/ar/c15-15504639>